
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 9

на Столичния общински съвет 

от 12.07.2018 година

За опрощаване на несъбираеми държавни вземания.
На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.98, т.12 от 
Конституцията на Република България и чл.9 от Указ № 2773 от 23.12.1980 
г. за опрощаване на несъбираеми дългове към държавата

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

По преписка с вх. № СОА16-ДИ02-73/6/01.03.2018 г., на Столична 
община и преписки с №№ 94-05-167/2016 г. и 94-05-12/2017 г. на 
Администрацията на Президента на Република България, не предлага 
опрощаване на задълженията на Пламен Соколов към
Министерство на правосъдието за юрисконсултски възнаграждения по 
водени от лицето съдебни производства, както следва: 730,00 лв. - по 
административно дело № 7165/2013 г. по описа на Административен съд 
София- град, Първо отделение, 14 състав; 730,00 лв. - по административно 
дело № 7409/2015 г. на Върховен административен съд /ВАС/, Трето 
отделение; 300,00 лв. - по административно дело № 8158/2016 г. на ВАС, 
Петчленен състав, I колегия.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.07.2018 г., Протокол № 57, точка 11 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ДИ02-73/19/04.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg



